关于认真做好2013-2014学年第一学期
网上评教工作的通知
各院、系领导：

为进一步强化教学管理，完善教学质量监控体系，畅通教学信息渠道，提高教育教学水平，根据我校教学工作安排，现定于第十二周启动本学期学生网上评教工作，现将有关事宜通知如下：
一、评教时间安排
    1.评教信息核对：11月15日8:00至11月22日18:00

组织学生上网登录教务管理系统，核对自己的评教信息，若发现有误或多课、缺课现象，院、系教学秘书将问题汇总后，于11月27日之前与教务处高敏老师联系（经管楼207办公室)，电话：65501006，评教正式开始后评教信息不得再更改。
    2.评教起止时间：11月25日（周一）至12月23日。

二、网上评教对象
    本学期为全日制普通本（专）科学生授课的教师。
 三、参评对象
      2009级至2013级全日制在校普通本（专）科学生。
四、评教方式

采取自由、分散、集中的方式。各院、系有机房的自行安排学生在本院、系评教。

五、评教地点

    无机房院、系由信息科学与技术学院在评教时间段内提供机器供学生网上评教，具体上机时间另行通知。

六、评教程序

   评教正式开始后，学生登陆登入网址：10.8.2.116，进入教务管理系统，输入用户名、密码。点击“教学质量评价”一栏，可以看到本学期所需要评教的课程清单，请学生对所列课程任课教师逐一进行评价，在教学评价时需要每评价一门课程保存一次，最后所有课程评价结束才能提交数据。必须一次全部评完，否则评价数据无效。 提交前请认真核对评价情况。
七、评教要求

1. 学生评教是学校了解和掌握教师教学实际情况的重要途径，对不断改进教学，提高教学质量起着积极的作用。

2.各教学单位具体负责本单位教师和学生网上评教工作的组织实施，采取有效措施，保证评教工作的顺利完成，避免流于形式。
3. 在校学生要本着对学校、对教师、对本人负责的精神，客观公正的做好评教工作。对本学期所修课程的全部任课教师进行评价（实习和实践课程不参评，系统中已筛除），要尊重教师，评价用语文明、准确，并避免给所有教师评相同成绩。

4．严禁网上评教过程中“包办代替”现象，一经发现，将在全校范围内进行通报批评。
5．网上评教系统开通时间为2013年11月18日8:00至12月30日18:00，逾期系统将自动关闭。
6.全体在校生必须参加评教（开设的课程），未完成评教的学生不能进行网上成绩查询、选课、四六级报名、办理毕业手续等，学生将其所有评教任务完成后，网上成绩查询和选课功能将自动开通。

7.由于院、系组织问题导致教师无成绩或成绩作废（参与学生不到百分之九十或中途信息不准确的）由各院、系、部负责并向老师解释。对组织不力或违规违纪造成不良影响的，将报学校领导处理。

                                        教务处
                                        2013年11月15日